B' è così autenticata: «(S.T.) Ego Nicolaus de Ardiciono, notarius sacri Imperii, autenticum huius novi exempli, bullatum bulla plumbea comunis Ianue pendente cum seta virnilia et ialna, vidi et legi et sicut in eo continebatur ita et in hoc novo exemplo transcripsi et ad eternam rei memoriam autenticavi et in publicam formam reddegi, nichil addito vel diminuto quod

mutet sensum vel variet intellectum, auctoritate et mandato domini Guideti Pignoli, potestatis Saone, mihi facto in capitulo Saone, anno Domini millesimo CCC<sup>o</sup>VI<sup>o</sup>, indicione quarta, die XV decembris, presentibus testibus Benedicto Viviano notario, Guillelmo de Belengerio notario et Petro Barberio notario, civibus Saone ».

Per le autentiche di C, C' v. rispettivamente nn. 724 e 466.

D è così autenticata: « (S.T.) Ego Guillelmus de Sancto Georgio, sacri Imperii notarius, rogatus transscripsi et exemplificavi ut supra de autentico et registro comunis Ianue scripto manu Guillelmi Cavagni notarii et exemplificato manu magistri Nicolosi de Sancto Laurentio notarii, nichil addito vel diminuto nisi forte littera, sillaba, titulo seu puncto abreviationis causa, de mandato domini Guidoti de Rodobio, potestatis Ianue, testibus presentibus infrascriptis, videlicet Rubeo de Orto, magistro Alberto de Casali et Ianuino Osbergerio, scribis comunis, M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXVII, die VIII novembris, X<sup>o</sup> indictionis ».

In D' al testo del documento seguono le seguenti autentiche: « Guilielmus Cavagnus, sacri palatii notarius, rogatus scripsi et mandato domini potestatis Ianue et ad maiorem firmitatem presentem conventionem et pacta et (*cosi*) bulla plumbea comunis Ianue communivi ». « Iacobus Testa de Saona, sacri palatii notarius, autenticum huius novi exempli bullatum bulla plumbea comunis Ianue pendende (*cosi*) cum seta virmillia et ialna vidi et legi et sicut in ea continebatur ita et in hoc novo exemplo transcripsi et ad eternam rei memoriam autenticavi et in publicam formam redeggi, nichil addito vel diminuto quod mutet sensum vel variet intellectum, auctoritate et mandato domini Ansaldi Maçuchi, potestatis Saone, mihi facto in capitulo Saone, anno Domini M<sup>o</sup>CCLXXXV, die XX aprilis, presentibus testibus Benedicto Bogerio notario, Iacobo de Rinarolo (*cosi per* Rivarolio) et Guillelmo Belliarcio, civibus Saone »; per l'autentica globale del manoscritto v. n. 362.

E d i z i o n e: DE SILVA, c. a ii; *Liber iurium*, I, n. 790; *Pergamene*, n. 151; *I registri della Catena*, II/1, n. 9.